Zayıf hadislerin hasen
derecesine çıkabilme imkânı da çalışmada ele alınan konulardandır.

Başka bir hadis çalışması ise Hasan Yerkazan’a ait olan “Şemsüddîn
el-Kufeyrî ve et-Telvîh Adlı Sahîh-i Buhârî Şerhi” makalesidir. Makalede
Yerkazan üzerine en çok şerh bulunan hadis kaynaklarından olan Buha-
ri’nin Şemsüddîn el-Kufeyrî (ö. 831/1427-28) tarafından yapılan ancak
tamamı günümüze ulaşamayan el-Kevkebü’s-sârî fî şerhi Sahîhi’l-Buhârî
ve et-Telvîh ilâ maʿrifeti’l-Câmiʿi’s-sahîh olarak isimlendirdiği iki ayrı şer-
hini ele almaktadır. Hakkında fazla bilgi bulunmayan bu şerhin müellifi ve
eserin üslup ve yöntem açısından da değerlendirilmesi yapılmaktadır.